
SECRETARIA DE ESTADO DE
DESENVOLVIMENTO URBANO E HABITAÇÃO

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
COORDENAÇÃO DE LICITAÇÃO

 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022 – UASG 926209
Objeto: Aquisição de computadores do tipo Desktop com monitores de vídeo, monitores
ultrawide 29" e computadores portáteis (notebooks), com garantia “on-site” de 48 (quarenta e
oito) meses e disponibilidade de suporte técnico integral por igual período, para atendimento
as necessidades da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Urbano e Habitação - SEDUH,
conforme especificações constantes no Termo Referência Anexo I do Edital. Valor total
estimado: R$ 1.839.810,00. Tipo de Licitação: Menor Preço Por Item. Elemento de Despesa:
44.92.52. Processo (SEI) nº 00390-00000466/2022-64. Abertura das Propostas dia
01/08/2022, às 10:00h. O edital poderá ser retirado no endereço eletrônico
www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações pelo telefone: (61) 3214.4043.

Brasília/DF, 13 de julho de 2022
HENRIQUE DUARTE DE OLIVEIRA

Pregoeiro

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 005/2022
Processo: 00392-00011970/2020-71 – Comodante: Companhia de Desenvolvimento
Habitacional do Distrito Federal/CODHAB- CNPJ 09.335.575/0001-30; Comodatário:
ASSOCIAÇÃO CIDADE PARA TODOS, inscrita no CNPJ/MF 28.799.171.0001-41.
Objeto: O Objeto deste Contrato é a transferência gratuita de 02 (duas) prensas e 01 (um)
triturador, por 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da publicação do extrato no
Diário Oficial do Distrito Federal (DODF). Data de Assinatura: 13/07/2022. Signatários:
Pela CODHAB/DF: João Monteiro Neto, na qualidade de Diretor Presidente; Pela
Comodatária: Daniel Morais Angelim, na qualidade de Representante Legal.

EDITAL Nº 335/2022
O Governo do Distrito Federal, representado pela Companhia de Desenvolvimento
Habitacional do Distrito Federal - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais,
considerando a Lei nº 3.877, de 26 de junho de 2006, a Lei nº 4.996, de 19 de dezembro de
2012, que dispõe sobre a Política Habitacional do Distrito Federal, resolve: TORNAR
PÚBLICO A DISTRIBUIÇÃO DO IMÓVEL SITUADO A Q 05 CJ D LT 07 - VILA
VARJÃO SETOR HABITACIONAL TAQUARI, E Sr.(a) IZAUDINA PIMENTEL DE
MATOS, CPF: ***.652.171-**. A análise dos documentos se deram nos termos da Lei nº
3.877 de 26 de junho de 2006, Lei nº 4.996 de 19 de dezembro de 2012; Decreto Distrital nº
34.210 de 13 de março de 2013, Decreto Distrital nº 23.590 de 07 fevereiro de 2003,
Decreto Distrital nº 29.072, de 20 de maio de 2008, e suas alterações. Em atenção ao
princípio do contraditório e da ampla defesa, salienta-se que o prazo para apresentação de
contestação é de 30 (trinta) dias, corridos, excluindo na contagem o dia da publicação e
incluindo o dia do vencimento quanto ao ato da distribuição do imóvel situado à Q 05 CJ D
LT 07 - VILA VARJÃO SETOR HABITACIONAL TAQUARI e assim transcorrido o
prazo sem manifestação, ocorra a efetivação do pleito.

Brasília/DF, 13 de julho de 2022
JOÃO MONTEIRO
Diretor-Presidente

EDITAL Nº 336/2022
O Governo do Distrito Federal, representado pela Companhia de Desenvolvimento
Habitacional do Distrito Federal - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais,
considerando a Lei nº 3.877, de 26 de junho de 2006, a Lei nº 4.996, de 19 de dezembro de
2012, que dispõe sobre a Política Habitacional do Distrito Federal, resolve: TORNAR
PÚBLICO A REDISTRIBUIÇÃO DO IMÓVEL SITUADO A QNP 25 CJ C LT 0009 -
CEILÂNDIA a atual ocupante S.R(A) VANIA PAULINO BRANDÃO CPF: ***.268.081-
**. A análise dos documentos se deram nos termos da Lei nº 3.877 de 26 de junho de 2006,
Lei nº 4.996 de 19 de dezembro de 2012; Decreto Distrital nº 34.210 de 13 de março de
2013, Decreto Distrital nº 23.590 de 07 fevereiro de 2003, Decreto Distrital nº 29.072, de
20 de maio de 2008, e suas alterações. Em atenção ao princípio do contraditório e da ampla
defesa, salienta-se que o prazo para apresentação de contestação é de 30 (trinta) dias,
corridos, excluindo na contagem o dia da publicação e incluindo o dia do vencimento
quanto ao ato da redistribuição do imóvel situado à QNP 25 CJ C LT 0009 - CEILÂNDIA e
assim transcorrido o prazo sem manifestação, ocorra a efetivação do pleito.

Brasília/DF, 13 de julho de 2022
JOÃO MONTEIRO
Diretor-Presidente

EDITAL Nº 337/2022
O Governo do Distrito Federal, representado pela Companhia de Desenvolvimento
Habitacional do Distrito Federal - CODHAB/DF, no uso das atribuições legais,
considerando a Lei n.º 3.877, de 26 de junho de 2006, e a Lei n.º 4.996, de 19 de dezembro
de 2012, que dispõe sobre a Política Habitacional do Distrito Federal, resolve: TORNAR
PÚBLICO A REDISTRIBUIÇÃO DO IMÓVEL SITUADO À QNP QD 25 CJ I LT 16 -
CEILÂNDIA - DF - CEP 72200-000, EM NOME DA ATUAL OCUPANTE, A SRA.
RAÍSSA AQUINO FREITAS; CPF ***.387.691-**. A análise dos documentos se deram
nos termos da Lei n.º 3.877, de 26 de junho de 2006; da Lei n.º 4.996, de 19 de dezembro
de 2012; do Decreto Distrital n.º 34.210, de 13 de março de 2013; do Decreto Distrital n.º
23.590, de 07 fevereiro de 2003; e; do Decreto Distrital n.º 29.072, de 20 de

maio de 2008, e suas alterações. Em atenção ao princípio do contraditório e da ampla
defesa, salienta-se que o prazo para apresentação de contestação é de 30 (trinta) dias
corridos, excluindo na contagem o dia da publicação, e incluindo o dia do vencimento
quanto ao ato da redistribuição do imóvel situado à QNP QD 25 CJ I LT 16 -
CEILÂNDIA - DF - CEP 72200-200, e assim, transcorrido o prazo sem manifestação,
ocorra a efetivação do pleito.

Brasília/DF, 13 de julho de 2022
JOÃO MONTEIRO NETO

Diretor-Presidente

EDITAL Nº 338/2022
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições
legais, com fundamentação na Lei distrital nº 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que dispõe
sobre a Política Habitacional do Distrito Federal, resolve: HABILITAR a candidata
MICHELLE SANTOS - CPF 583.***.***-68, tendo em vista a convocação, entrega de
documentação e formalização de processo em cumprimento aos critérios legais, para
compor EXCLUSIVAMENTE a demanda do projeto Samambaia, pela entidade AMSTT,
selecionada pelo Edital de Convocação de Entidades nº 02/2017.

Brasília/DF, 14 de julho de 2022
JOÃO MONTEIRO
Diretor Presidente

EDITAL Nº 339/2022
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições
legais, com fundamentação na Lei distrital nº 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que
dispõe sobre a Política Habitacional do Distrito Federal, resolve: HABILITAR a
associada FRANCILEIDE DE MOURA - CPF nº 007.***.***-86, haja vista o
cumprimento dos requisitos do Programa Habitacional do DF, para compor
EXCLUSIVAMENTE a demanda do projeto Riacho Fundo II 3ª Etapa, Edital de
Chamamento nº 14/2011.

Brasília/DF, 14 de julho de 2022
JOÃO MONTEIRO
Diretor-Presidente

EDITAL Nº 340/2022
O DISTRITO FEDERAL, representado pela COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO
HABITACIONAL DO DISTRITO FEDERAL- CODHAB/DF, no uso das atribuições
legais, com fundamentação na Lei distrital nº 3.877/06, de 26 de junho de 2006, que
dispõe sobre a Política Habitacional do Distrito Federal, resolve: HABILITAR os
candidatos EMILAYNE GINO - CPF 063.***.***-89, RICARDO GOMES - CPF
065.***.***-12, EMANUEL SOUSA - CPF 718.***.***-72, tendo em vista a
convocação, entrega de documentação e formalização de processo em cumprimento aos
critérios legais, para compor EXCLUSIVAMENTE a demanda do projeto Samambaia,
pela entidade ASSOCIAÇÃO CONJUNTO FILADÉLFIA, selecionada pelo Edital de
Convocação de Entidades nº 01/2017.

Brasília/DF, 14 de julho de 2022
JOÃO MONTEIRO
Diretor-Presidente

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 04/2022
Processo SEI nº 00220-00003149/2021-16. Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2022. Objeto: registro de preços para a eventual contratação de
empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos e na contratação de
empresa especializada no serviço de confecção e personalização de kits de uniformes
personalizadas em serviço de serigrafia, especificada no item 2.2.do Detalhamento do
Objeto do Termo de Referência (83839154), Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP
nº 004/2022 (84269915), que é parte integrante desta Ata de Registro de Preços - ARP.
Assinatura da Ata: 13/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses, contados a partir da
publicação no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF. Empresa vencedora: LAUANE
DOS SANTOS LIMA, CNPJ nº 44.802.517/0001- 70. Valor total da ARP: R$
737.560,00 (setecentos e trinta e sete mil quinhentos e sessenta reais). SIGNATÁRIOS:
Pelo DISTRITO FEDERAL: GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA, na qualidade de
Secretária de Estado. Pela FORNECEDORA: LAUANE DOS SANTOS LIMA,
Representante Legal.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 05/2022
Processo SEI nº 00220-00003149/2021-16. Ata de Registro de Preços oriunda do
Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022. Objeto: registro de preços para a eventual
contratação de empresa especializada no fornecimento de materiais esportivos e na
contratação de empresa especializada no serviço de confecção e personalização de kits
de uniformes personalizadas em serviço de serigrafia, especificada no item 2.2.do
Detalhamento do Objeto do Termo de Referência (83839154), Anexo I do Edital de
Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022 (84269915), que é parte integrante desta Ata de
Registro de Preços - ARP. Assinatura da Ata: 05/07/2022. Vigência: 12 (doze) meses,
contados a partir da publicação no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF.
Empresa vencedora: TECBOL LTDA, CNPJ nº 27.183.604/0001-77. Valor total da
ARP: R$ 88.785,00 (oitenta e oito mil setecentos e oitenta e cinco reais).
SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA,
na qualidade de Secretária de Estado. Pela FORNECEDORA: JACQUELINE
CRISTINA DA SILVA ALMEIDA, Representante Legal.

PÁGINA 103 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 132, SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br



EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 06/2022
Processo SEI nº 00220-00003149/2021-16. Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2022. Objeto: registro de preços para a eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais esportivos e na contratação de empresa especializada
no serviço de confecção e personalização de kits de uniformes personalizadas em serviço de
serigrafia, especificada no item 2.2.do Detalhamento do Objeto do Termo de Referência
(83839154), Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022 (84269915), que é parte
integrante desta Ata de Registro de Preços - ARP. Assinatura da Ata: 05/07/2022. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da publicação no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF.
Empresa vencedora: EDUCANDO COMÉRCIO DE ARTIGOS PEDAGOGICOS LTDA,
CNPJ nº 43.853.693/0001-78. Valor total da ARP: R$ 767.136,00 (setecentos e sessenta e sete
mil cento e trinta e seis reais). SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: GISELLE
FERREIRA DE OLIVEIRA, na qualidade de Secretária de Estado. Pela FORNECEDORA:
MARIA ROSELI DA SILVA SANTOS, Representante Legal.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 07/2022
Processo SEI nº 00220-00003149/2021-16. Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2022. Objeto: registro de preços para a eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais esportivos e na contratação de empresa especializada
no serviço de confecção e personalização de kits de uniformes personalizadas em serviço de
serigrafia, especificada no item 2.2.do Detalhamento do Objeto do Termo de Referência
(83839154), Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022 (84269915), que é parte
integrante desta Ata de Registro de Preços - ARP. Assinatura da Ata: 05/07/2022. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da publicação no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF.
Empresa vencedora: T2R COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS E SERVICOS LTDA,
CNPJ nº 42.542.512/0001-20. Valor total da ARP: R$ 51.750,00 (cinquenta e um mil setecentos
e cinquenta reais). SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: GISELLE FERREIRA DE
OLIVEIRA, na qualidade de Secretária de Estado. Pela FORNECEDORA: RICARDO
GANDOLFI, Representante Legal.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 08/2022
Processo SEI nº 00220-00003149/2021-16. Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2022. Objeto: registro de preços para a eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais esportivos e na contratação de empresa especializada
no serviço de confecção e personalização de kits de uniformes personalizadas em serviço de
serigrafia, especificada no item 2.2.do Detalhamento do Objeto do Termo de Referência
(83839154), Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022 (84269915), que é parte
integrante desta Ata de Registro de Preços - ARP. Assinatura da Ata: 05/07/2022. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da publicação no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF.
Empresa vencedora: COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS
CIVIAM LTDA, CNPJ nº 10.201.546/0001-64. Valor total da ARP: R$ 12.500,00 (doze mil e
quinhentos reais) . SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: GISELLE FERREIRA DE
OLIVEIRA, na qualidade de Secretária de Estado. Pela FORNECEDORA: ERIKA DELLA
ROSA, Representante Legal.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 09/2022
Processo SEI nº 00220-00003149/2021-16. Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2022. Objeto: registro de preços para a eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais esportivos e na contratação de empresa especializada
no serviço de confecção e personalização de kits de uniformes personalizadas em serviço de
serigrafia, especificada no item 2.2.do Detalhamento do Objeto do Termo de Referência
(83839154), Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022 (84269915), que é parte
integrante desta Ata de Registro de Preços - ARP. Assinatura da Ata: 05/07/2022. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da publicação no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF.
Empresa vencedora: POWER COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS IND. LTDA, CNPJ nº
37.480.591/0001-51. Valor total da ARP: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais).
SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: GISELLE FERREIRA DE OLIVEIRA, na
qualidade de Secretária de Estado. Pela FORNECEDORA: ERIKSON VANDERLEI MOURA,
Representante Legal.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10/2022
Processo SEI nº 00220-00003149/2021-16. Ata de Registro de Preços oriunda do Pregão
Eletrônico SRP nº 004/2022. Objeto: registro de preços para a eventual contratação de empresa
especializada no fornecimento de materiais esportivos e na contratação de empresa especializada
no serviço de confecção e personalização de kits de uniformes personalizadas em serviço de
serigrafia, especificada no item 2.2.do Detalhamento do Objeto do Termo de Referência
(83839154), Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico SRP nº 004/2022 (84269915), que é parte
integrante desta Ata de Registro de Preços - ARP. Assinatura da Ata: 05/07/2022. Vigência: 12
(doze) meses, contados a partir da publicação no Diário Oficial do Distrito Federal - DODF.
Empresa vencedora: FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA, CNPJ nº
19.458.719/0002-80. Valor total da ARP: R$ 395.200,00 (trezentos e noventa e cinco mil e
duzentos reais). SIGNATÁRIOS: Pelo DISTRITO FEDERAL: GISELLE FERREIRA DE
OLIVEIRA, na qualidade de Secretária de Estado. Pela FORNECEDORA: RONAN
RODRIGUES DOS SANTOS, Representante Legal.

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL
 

AVISO DE REALIZAÇÃO DE EVENTO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022

Processo nº 04012-00003551/2021-52 a Secretaria de Estado de Trabalho do Distrito
Federal- SETRAB/DF, torna público o aviso da realização de Evento de Suspensão, para
ajustes no Termo de Referência do Pregão em epígrafe, de acordo com o Despacho

Singular nº 464/2022-GCIM do TCDF, cujo objeto é o Registro de Preços para locação de
caminhões modelo: pipa, carroceria aberta, baú, munck, cesto aéreo e hidrojato; e, máquinas tipo:
retroescavadeira, pá carregadeira, empilhadeira e minicarregadeira destinados ao Programa
RENOVADF da Secretaria de Estado de Trabalho do Distrito Federal - SETRAB. Demais
informações por meio do e-mail: dilic@setrab.df.gov.br. UASG 926210.

FRANCIMARY COIMBRA DA SILVA
Diretora de Licitações

TRIBUNAL DE CONTAS

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO
 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 4/2022
Contratante: Tribunal de Contas do Distrito Federal - CNPJ n.º 00.534.560/0001-26 -
Contratada: ALGAR TELECOM S/A - CNPJ n.º 71.208.516/0001-74 (matriz) e
71.208.516/0173-01 (filial) - Objeto: prestação de Serviço Telefônico Fixo Comutado (STFC)
na Modalidade Local e Móvel (VC-1), por meio de feixe E1, para a Central Telefônica do
TCDF (ITEM1), conforme as especificações e condições constantes do Edital de Pregão
Eletrônico nº 20/2021 para constar (alteração), no referido contrato, o CNPJ da filial da
CONTRATADA - alteração contratual - Processo n.º 00600-00012522/2021-19 - Licitação:
Pregão Eletrônico n° 20/2021, regido pela Lei 10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e
subsidiariamente pela Lei 8.666/1993; bem como pelas Leis Distritais nºs 4.611/2011 e
4.770/2012, pelos Decretos Distritais nºs 23.460/2002 e 35.592/2014, pelo Decreto Federal nº
10.024/2019, recepcionado pelo Distrito Federal pelo Decreto Distrital nº 40.205/2019, e pelas
demais legislações aplicáveis - Fundamento Legal do Aditivo: art. 65, inc. II, da Lei nº
8.666/1993 – Vigência e execução: de 11/07/2022 a 31/01/2023 - Valor do Aditivo: R$0,00
(zero) - Unidade Gestora: 20101 - Gestão: 1 - Classificação Orçamentária: 339039 - OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA - Programa de Trabalho:
01122823185170019 - Fonte de Recursos: 100 - ORDINÁRIO NÃO VINCULADO - Nota de
Empenho: 2022NE00016 - Data de Emissão da NE: 12/01/2022 - Valor da NE: R$26.399,78
(vinte e seis mil, trezentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos) - Data da
Assinatura: 11/07/2022 - Assinam: pelo Contratante, PAULO CAVALCANTI DE
OLIVEIRA; e, pela Contratada, JEANKARLO RODRIGUES DA CUNHA e RAISSA
RIZZA ANDRADE COSTA. Data de Publicação dos termos anteriores: Contrato n.º 4/2022
(DODF n.º 22, pág. 54, 01/02/2022).

INEDITORIAL

HOSPITAL DA CRIANÇA DE BRASÍLIA JOSÉ ALENCAR
 

CHAMAMENTO Nº 259/2022
PROCESSO: 04024-00006914/2022-07

O Instituto do Câncer Infantil e Pediatria Especializada – Icipe torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que até o dia 22/07/2022 às 18h, estará recebendo por
meio eletrônico no site www.apoiocotacoes.com.br, propostas relativas ao chamamento n°
259/2022, cujo objeto é a Aquisição de Órteses, Próteses e Materiais Especiais – OPME
(Endogrampeador, Carga para Endogrampeador e Conjunto de Cateter), em regime de
consignação, em Sistema de Registro de Preços, visando atender as necessidades do Hospital
da Criança de Brasília José Alencar - HCB. Conforme previsões editalícias, o prazo para
recebimento de propostas poderá ser prorrogado. Os interessados poderão solicitar o referido
edital através do e-mail: compras@hcb.org.br ou acessá-lo no site www.hcb.org.br. Este
Procedimento respeitará o disposto pelo Decreto Distrital N° 33.390/11. Brasília/DF, 14 de
julho de 2022. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 225/2022

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o
Resultado do Chamamento Nº 225/2022, com o prazo para cadastro das propostas na
plataforma www.apoiocotacoes.com.br finalizado em 20/06/2022, cujo objeto é a Aquisição
de Medicamentos (Manitol, Glicose, Dounorrubicina, ...), visando atender as necessidades do
Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB, apresenta as seguintes empresas
vencedoras: itens 01 e 05 para empresa Cristália Produtos Químicos e Farmacêuticos Ltda,
pelo valor total de R$ 8.830,00 (Oito mil, oitocentos e trinta reais); item 06 para empresa
Promefarma Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda, pelo valor total de R$ 26.880,00
(Vinte e seis mil, oitocentos e oitenta reais); item 07 para empresa Uni Hospitalar Ltda, pelo
valor total de R$ 126.405,00 (Cento e vinte seis mil, quatrocentos e cinco reais). O item 03
restou deserto. O item 04 foi cancelado. Os itens 02 e 08 restaram fracassados. Brasília/DF, 14
de julho de 2022. Supervisão de Compras, Icipe/HCB.
 

AVISO DE RESULTADO
CHAMAMENTO Nº 229/2022

O Hospital da Criança de Brasília José Alencar - HCB torna público aos interessados o
Resultado do Chamamento Nº 229/2022, com o prazo para cadastro das propostas na
plataforma www.apoiocotacoes.com.br finalizado em 27/06/2022, cujo objeto é a Contratação
de empresa para fornecimento de licenças de solução de Bussiness Intelligence e consultoria
especializada, sob demanda, visando atender as necessidades do Hospital da Criança de
Brasília José Alencar - HCB, apresenta a seguinte empresa vencedora: lote único para empresa
Wek - Technology in Business Ltda, pelo valor total estimado de R$ 331.400,00 (Trezentos e
trinta e um mil e quatrocentos reais). Brasília/DF, 14 de julho de 2022. Supervisão de
Compras, Icipe/HCB.
FILANTROPIA-112/2022

PÁGINA 104 Diário Oficial do Distrito Federal                Nº 132, SEXTA-FEIRA, 15 DE JULHO DE 2022

Documento assinado digitalmente, original em https://www.dodf.df.gov.br


